
Uchwała Nr 183/XX/2017 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia  30 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 151/XVIII/2017 z dnia 17 lutego 2017 roku w sprawie: 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Karolewo, Nowa 

Wieś i Nowy Duninów gm. Nowy Duninów - Etap I w m. Nowy Duninów” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 

i art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r., poz. 1870), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 151/XVIII/2017 z dnia 17 lutego 2017 roku w sprawie: zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej z przyłączami w m. Karolewo, Nowa Wieś i Nowy Duninów gm. Nowy Duninów - 

Etap I w m. Nowy Duninów” w § 1 kwotę 600.000 zł zastępuje się kwotą 500.000 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Nowy Duninów może uzyskać z WFOŚ i GW w Warszawie pożyczkę na 

realizację zadania w kwocie 500.000 zł, w związku z tym należy zmienić kwotę 

planowanej pożyczki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


